CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4UG3K-38UWX-29AN3-W1FN8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4UG3K-38UWX-29AN3-W1FN8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROJETO DE EXTENSÃO ENVELHECER
BEM: RELATO DE EXPERIÊNCIA DA INTERVENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA A IDOSOS COM DOENÇAS
CRÔNICAS", de autoria de SAMANTHA SAMPAIO DA SILVA , NILZA JOICE SILVA COSTA MAIA, AGNA
BATISTA DE SOUZA, MAYA MIRANDA MELO E ERIKA GOMES ALVES foi apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de Doenças Crônicas - CRONICS na modalidade
on-line, realizado no período de 27 a 30 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO